Техническая характеристика
Конструктивное исполнение: 13 - устанавливаемый в баке наполнения с декомпрессором; 33 - устанавливаемый вне бака наполнения с декомпрессором.

	Марка
	Услов-

ный 
	Давление

 нагнетания
	Расход рабочей жидкости 
	Вес
	Габаритные 

	дросселя
	проход
	ном.
	макс.
	ном.
	макс.
	
	размеры

	
	мм
	МПа
	л/мин
	кг
	мм

	Клапаны наполнения типа КН

	13КН63
	63
	32
	35
	250
	500
	23,5
	325Ѕ230

	33КН63
	63
	32
	35
	250
	500
	26,0
	325Ѕ230Ѕ245

	33КН80
	80
	32
	35
	400
	800
	33,5
	360Ѕ255Ѕ273

	13КН100
	100
	32
	35
	630
	1250
	48,0
	410Ѕ290

	33КН100
	100
	32
	35
	630
	1250
	53,0
	410Ѕ290Ѕ325

	13КН125
	125
	32
	35
	1000
	2000
	71,0
	487Ѕ350

	33КН125
	125
	32
	35
	1000
	2000
	79,0
	487Ѕ350Ѕ390

	13КН140
	140
	32
	35
	1250
	2500
	87,0
	540Ѕ385

	33КН140
	140
	32
	35
	1250
	2500
	101,0
	540Ѕ385Ѕ429,5


